

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.54 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи сто двадцать пять рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,506		34 125,91
ЖЭС-3						0,506		34 125,91
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ТВР подвал) БП-00013443 Скотч TPL (Лента монтажная армированная 48*50) БП-00013445 Цилиндры BOS PIPE 80/54*30 из мин. ваты, к/ф	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции		0,506	67 442,51	34 125,91
				шт		14	239,17	3 348,38
				м		64	209,29	13 394,56
								22 219,91
Прямые затраты по разделу:								3 833,23
Накладные расходы по разделу:								2 385,12
Сметная прибыль по разделу:								5 687,65
НДС 20% по разделу:								34 125,91
Итого по разделу, включая НДС:								22 219,91
Прямые затраты по всем разделам:								3 833,23
Накладные расходы по всем разделам:								2 385,12
Сметная прибыль по всем разделам:								5 687,65
НДС 20% по всем разделам:								34 125,91
Итого по разделам, включая НДС:								

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.